乐山市科学技术局

关于开展全市2018年高新技术企业认定

培训会议的通知
各区、市、县、自治县和高新区管委会科技主管部门、各高新技术企业：
为学习贯彻党的十九大和习近平新时代中国特色社会主义思想“四川篇”精神，扎实开展省委、市委“大学习，大讨论，大调研”活动，实施全市高新技术产业倍增计划，培育提升全市高新技术企业创新创造活力。市科技局按照省科技厅《关于在全省开展2018年高新技术企业培育及认定管理工作培训会的通知》（川科高〔2018〕1号）的要求，决定召开全市2018年度全市高新技术企业认定工作培训会，现将有关事宜通知如下。
一、时间地点

2017年5月10日8:00-9:00报到，9:00-12:00培训会议。

太和盛世大酒店（龙游路东段227号）4楼多功能厅。
二、培训内容

1、高新技术企业认定政策解读；

2、申请认定对知识产权、成果转化能力、组织管理水平及成长性指标的要求；

3、专项审计报告及财务审计报告要求；

4、高新技术企业认定、更名等申报材料及申报流程；

5、高新技术企业日常管理应注意的问题。

三、参会人员

1、全市79家有效高新技术企业技术和财务负责人各1人；

2、2018年拟定新申报高新技术企业技术和财务负责人各1人；

3、拟培育高新技术企业技术和财务负责人各1人；

4、县（市、区）科技管理部门分管负责人、高新技术企业工作管理人员各1人。

5、市科技局发展计划科、工业科技科、农村科技科、社会发展科技科，直属事业单位相关人员。

四、省科技厅领导及培训专家

罗春彦   省科技厅副巡视员

谢光红   省科技厅高新处副处长

郑树明   高企认定评审专家

雷  林   省生产力促进中心部长、高企认定评审专家

五、其他事项

1、培训免费，各参会人员交通、食宿自理。

2、请县（市、区）科技管理部门负责通知本辖区内高新技术企业、拟申报高新技术企业参会，并收集参会人员回执表，于2018年5月7日12:00前通过电子邮箱215421488@qq.com返回市科技局工业科技科。

联系方式：乐山市科技局工业科   曾勇 隆帅

联系电话：0833-2443435

附件：参会人员回执表

                             乐山市科技局

                            2017年5月3日

附件：

参会人员回执表

	姓名
	工作单位
	职务
	联系手机

2